
THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS

CVR-nr.: 31754216

Obstrupvej 12K
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Thomas Pelle Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS
Obstrupvej 12K
8320 Mårslet

CVR-nr.: 31754216
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er i særlig grad påvirket af nedskrivning vedr. selskabets ejerandel i Blockdaemon Inc. der pr. 31/12-23 udgør 0 kr.

Resultatet er i den forbindelse samlet set påvirket med -9.705.115 kr. for 2023.

Heraf udgør 6.118.105 kr. direkte nedskrivninger og 3.587.010 kr. inddirekte nedskrivninger, med påvirkning igennem virksomhedens øvrige kapitalinteresser.

Selskabets resultat før skat udgør -9.168.790 kr.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 10.675.227 kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.374	-25.010
Resultat af ordinær primær drift		-6.374	-25.010
Indtægter af kapitalinteresser		-3.662.894	16.158.476
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		615.791	-411.504
Andre finansielle indtægter		12.182	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-6.118.105	-4.593
Øvrige finansielle omkostninger		-9.390	-5.785
Ordinært resultat før skat		-9.168.790	15.711.584
Skat af årets resultat		-134.681	18.787
Årets resultat		-9.303.471	15.730.371
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.703.653	3.373.093
Overført resultat		-5.599.818	12.357.278
I alt		-9.303.471	15.730.371

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		3.688.927	7.392.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.275.118	6.477.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.964.045	13.869.880
Anlægsaktiver i alt		10.964.045	13.869.880
Tilgodehavende skat		0	18.807
Tilgodehavender i alt		0	18.807
Likvide beholdninger		45.856	6.308.811
Omsætningsaktiver i alt		45.856	6.327.618
AKTIVER I ALT		11.009.901	20.197.498

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		3.614.601	7.318.254
Overført resultat		6.935.626	12.653.244
Egenkapital i alt		10.675.227	20.096.498
Skyldig selskabsskat		115.874	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.806	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.994	101.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.674	101.000
Gældsforpligtelser i alt		334.674	101.000
PASSIVER I ALT		11.009.901	20.197.498

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.318.254	12.653.244	20.096.498
Årets resultat	0	-3.703.653	-5.599.818	-9.303.471
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital, ultimo	125.000	3.614.601	6.935.626	10.675.227

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Selskabet modtog i forbindelse med salget af selskabets ejerandel i Sepior ApS 71.699 anparter i Blockdaemon Ltd., der er et unoteret selskab i USA.

Anparterne blev erhvervet til en kostpris på 6.475 t.kr.

Selskabet har begrænsede aktionærrettigheder og aktierne ikke er frit handlede har det har ikke været muligt at få udleveret relevante finansielle oplysninger eller lign. til brug for værdiansættelse af anparterne.

Anparterne er som konsekvens heraf nedskrevet til 0 kr. i forbindelse med årsrapporten 2023.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Partisia Holding ApS	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris primo	66.675	66.675
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	66.675	66.675
Værdireguleringer primo	4.121.334	-19.483
Regl. salg Sepior anparter	0	-3.576.769
Regl. tidl. perioder	-276.329	0
Andel i årets resultat	-3.618.828	7.765.583
Udloddet udbytte	0	-47.997
Værdireguleringer ultimo	226.177	4.121.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.852	4.188.009

Partisia Infrastructure ApS	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.650	7.650
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	7.650	7.650
Værdiregulering primo	3.196.920	1.616.051
Regl. kapitalforhøjelse	0	-4.593
Andel i årets resultat jf. note	191.505	1.585.462
Udloddet udbytte	0	0
Værdiregulering ultimo	3.388.425	3.196.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.396.075	3.204.570

Kapitalinteresser omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Partisia Holding ApS, Aarhus	12,18%	2.404.369	-29.711.232
Partisia Infrastructure ApS, Aarhus	4,56%	74.475.314	4.199.662

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0